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FORMÁT:

DATUM:

ÚČEL:

ZODP.PROJEKTANT

AKCE:

VYPRACOVAL

A3

D1.1.b.3

ING. ROMAN FILDÁN

OBSAH:

VÝKRES:

RAZÍTKO:

ING. ROMAN FILDÁN

PARÉ Č.:

SORPČNÍ VPUST

DPS

04/2018

INVESTOR:   Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

KRAJ: Moravskoslezský kraj

OBJEKT:

SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova 49 - 53,

p. p. č. 654/46, k. ú. Zábřeh nad Odrou

ZÁBŘEH NAD ODROU

MÍSTO:  ul. Čujkovova, Ostrava

1:25

MĚŘÍTKO:

VÝŠKOVÉ ŘEŠENÍ VPUSTÍ

Odloučení ropných látek je vícestupňové, tj. gravitační separace na hladině, sedimentace

jemných částeček, a potom dočištění na speciálním sorpčním filtru, kde je zbytkové

znečištění látkami C10-C40 vázáno na vláknitý sorpční materiál.

SORPČNÍ VPUST - TECHNOLOGICKÉ SCHEMA
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KGB 125/87°

KGR DN125/160

KGB 160/87°

prodloužení PVC KG125 - 0,25m
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BETON C30/37 XF2 TL.150mm

BETON C30/37 XF2 TL.150mm

LOŽE Z DRC.KAM. FR.0-32mm TL.100mm

OBSYP Z DRC.KAM.

FR.0-63mm TL.100mm

PVC KG DN125 PVC KG DN150

A

SORPČNÍ VPUST - PŮDORYS

SORPČNÍ VPUST - ŘEZ A - A´
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MŘÍŽ TŘ.D400

v
r
s
t
v
y
 
v
o

z
o

v
k
y
 
-
 
7

5
0

1
6

2
0

1400

1
1

0
0


